



Revisorerne i Skals

reg. revisionsanpartsselskab

Hovedgaden 57
8832 Skals

CVR nr. 19 95 21 93
www.reviskals.dk

Tlf. 86 69 46 00
Fax 86 69 43 18

ÅRSRAPPORT 2011/12

TM-TIE ApS

Testrupvej 12
9620 Aalestrup

CVR nr. 26736382

(10. regnskabsår)

Indsender:

Revisorerne i Skals reg. revisionsanpartsselskab
Hovedgaden 57
8832 Skals

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 30. november 2012

Dirigent

Victor S. Jensen

Indholdsfortegnelse

| | | |
|--|------|----|
| Selskabsoplysninger | Side | 3 |
| Ledespåtegning | Side | 4 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | Side | 5 |
| Ledelsesberetning | Side | 7 |
| Anvendt regnskabspraksis | Side | 8 |
| Resultatopgørelse for 1. juli 2011 - 30. juni 2012 | Side | 10 |
| Balance pr. 30. juni 2012 | Side | 11 |
| Noter | Side | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet:

TM-TIE ApS
Testrupvej 12
9620 Aalestrup

CVR-nr.:

26736382

Stiftelsesdato:

11.08.02

Hjemsted:

Vesthimmerlands Kommune

Regnskabsår:

1. juli - 30. juni

Direktion:

Victor Sonne Schou Jensen
Ejnar Nielsen

Revisor:

Revisorerne i Skals reg. revisionsanpartsselskab
Hovedgaden 57
8832 Skals
k0546

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Aktiviteterne er udvikling, fabrikation og agenturforretning samt dermed beslægtet virksomhed.

Den økonomiske udvikling

Årsregnskabet for 2011/12 udviser et resultat på kr. 52.910, hvilket er en forbedring på kr. 148.078 i forhold til årsregnskabet 2010/11, og dette anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2012 kr. -828.616.

Selskabet har således tabt over kr. 62.500 af selskabskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens §119. Selskabets anpartshavere har i regnskabsåret 2010/11 indvilget i, at selskabets gæld til anpartshavere konverteres til ansvarlig lånekapital, hvorved anpartshaverne i relation til hæftelse træder tilbage for alle eksterne kreditorer i henhold til Konkurslovens § 97.

Selskabets ledelse har forhandlet med sit pengeinstitut om forbedring af rentevilkårene. Pengeinstituttet har skriftligt tilkendegivet, at rentevilkårene forbedres. Der forhandles fortsat med pengeinstituttet, og det er ledelsens forventning, at vilkårene forbedres yderligere. Kreditfaciliteterne er forlænget indtil medio november 2013. Ydermere har ledelsen indgået skriftlige aftaler med enkelte kreditorer, og det er ledelsens forventninger, at disse bliver overholdt.

Der har været fokus på minimering af omkostningsniveauet, og dette forventes at fortsætte i det kommende år. Endvidere arbejdes der på at udvide kundegrundlaget i bestræbelsen på at øge omsætningen, og det er derfor ledelsens opfattelse, at der ligesom i 2011/12 opnås overskud og selskabet ved egen indtjening kan retablere egenkapitalen over en årrække.

Der forventes en positiv udvikling i det efterfølgende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter 30. juni 2012 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for den finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. juli 2011 - 30. juni 2012

| Note | 2012 | 2011 |
|--|-----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste | 690.791 | 519.285 |
| Lønninger | -249.934 | -332.510 |
| Andre udgifter til social sikring | -15.080 | -12.741 |
| Personaleomkostninger i alt | -265.014 | -345.251 |
| Afskrivninger | -139.375 | -105.763 |
| Resultat før finansielle poster | 286.402 | 68.271 |
| Andre finansielle omkostninger | -215.492 | -194.439 |
| Resultat før skat | 70.910 | -126.168 |
| 2. Skat af årets resultat | -18.000 | 31.000 |
| ÅRETS RESULTAT | 52.910 | -95.168 |
| RESULTATDISPONERING | | |
| Overført resultat | 52.910 | -95.168 |
| Disponeret i alt | 52.910 | -95.168 |

Balance pr. 30. juni 2012

| Note | 2012 | 2011 |
|--|------------------|------------------|
| AKTIVER | | |
| ANLÆGSAKTIVER | | |
| Immaterielle anlægsaktiver | | |
| Erhvervede koncessioner, patenter, licenser o.l. | 201.669 | 228.881 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 201.669 | 228.881 |
| | | |
| Materielle anlægsaktiver | | |
| Produktionsanlæg og maskiner | 211.523 | 317.286 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 211.523 | 317.286 |
| | | |
| Finansielle anlægsaktiver | | |
| Deposita m.v. | 25.000 | 25.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 25.000 | 25.000 |
| | | |
| Anlægsaktiver i alt | 438.192 | 571.167 |
| | | |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | |
| Varebeholdninger | | |
| Varebeholdninger | 1.542.055 | 1.289.777 |
| Varebeholdninger i alt | 1.542.055 | 1.289.777 |
| | | |
| Tilgodehavender | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 116.697 | 327.980 |
| Udskudt skatteaktiv | 321.000 | 339.000 |
| Periodeafgrænsningsposter | 18.608 | 20.602 |
| Tilgodehavender i alt | 456.305 | 687.582 |
| | | |
| Omsætningsaktiver i alt | 1.998.360 | 1.977.359 |
| | | |
| AKTIVER I ALT | 2.436.552 | 2.548.526 |

Balance pr. 30. juni 2012

| Note | 2012 | 2011 |
|--|------------------|------------------|
| PASSIVER | | |
| EGENKAPITAL | | |
| 3. Selskabskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | -953.616 | -1.006.527 |
| Egenkapital i alt | -828.616 | -881.527 |
| ANSVARLIG LÅNEKAPITAL | | |
| 4. Ansvarlig lånekapital | 724.370 | 724.371 |
| Ansvarlig lånekapital i alt | 724.370 | 724.371 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | | |
| Langfristede gældsforpligtelser | | |
| 5. Gæld til pengeinstitut | 595.510 | 693.254 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 595.510 | 693.254 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 150.000 | 150.000 |
| Kreditinstitutter i øvrigt | 1.104.882 | 1.123.475 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 547.117 | 580.978 |
| Anden gæld | 143.289 | 157.975 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.945.288 | 2.012.428 |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.540.798 | 2.705.682 |
| PASSIVER I ALT | 2.436.552 | 2.548.526 |
| 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 7. Eventualforpligtelser | | |

Noter

1. Going concern

Selskabets ledelse har forhandlet med sit pengeinstitut om forbedring af rentevilkårene. Pengeinstituttet har skriftligt tilkendegivet, at rentevilkårene forbedres. Der forhandles fortsat med pengeinstituttet, og det er ledelsens forventning, at vilkårene forbedres yderligere. Kreditfaciliteterne er forlænget indtil medio november 2013. Ydermere har ledelsen indgået skriftlige aftaler med enkelte kreditorer, og det er ledelsens forventninger, at disse bliver overholdt. Der har været fokus på minimering af omkostningsniveauet, og dette forventes at fortsætte i det kommende år. Endvidere arbejdes der på at udvide kundegrundlaget i bestræbelsen på at øge omsætningen, og det er derfor ledelsens opfattelse, at der ligesom i 2011/12 opnås overskud og selskabet ved egen indtjening kan retablere egenkapitalen over en årrække.

| | 2012 | 2011 |
|--|----------------|---------------|
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Regulering af udskudt skat | -18.000 | 31.000 |
| | <u>-18.000</u> | <u>31.000</u> |
| 3. Selskabskapital | | |
| Selskabskapitalen består af anparter á nom. 1.000 kr. eller multipla heraf. | | |
| Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen de seneste 5 år. | | |
| 4. Ansvarlig lånekapital | | |
| Lånekapital indbetalt i 2010/11 træder i relation til hæftelse tilbage for alle eksterne kreditorer. | | |
| 5. Gæld til pengeinstitut | | |
| Forfald efter 5 år | 0 | 150.000 |
| 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Andelskassen har ejerpanth for kr. 1.500.000 i 2 maskiner samt virksomhedspant for kr. 1.000.000. | | |
| Bogført værdi af pantsatte aktiver | 2.071.944 | 2.163.924 |
| 7. Eventualforpligtelser | | |
| Lejemålet vedrørende ejendommen Testrupvej 12 i Aalestrup er i henhold til den indgåede lejekontrakt uopsigelig for udlejer. Lejer kan til enhver tid opsiges lejemålet. | | |